
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №04-04/248

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2025 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Директор Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/248

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15931179 1488743 Антонюк Світлана Георгіївна 117884 C15 01.12.2015 
Диплом спеціаліста

Економіка 159,000

2 15791914 1488743 Ваховський Ігор Олександрович 135066 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0066538 Економіка 162,400

3 15997194 1488743 Жила Марина Олександрівна 173627 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100787 Економіка 116,600

4 15922527 1488743 Лепешко Анатолій Анатолійович 44089560 XM 04.03.2013 
Диплом магістра

2025р. - 0076194 Економіка 157,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/248

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15937434 1488770 Войцещук Наталія Василівна 015826 HX 20.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 156,000

2 15806117 1488770 Децик Ольга Ігорівна 36865672 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

Менеджмент 146,000

3 16010319 1488770 Забава Вікторія-Іванна Ігорівна 126957 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071804 Менеджмент 134,000

4 15875281 1488770 Закревський Максим Миколайович 33214151 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

5 15793905 1488770 Іргізова Ольга Олегівна 47820434 TA 31.03.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012590 Менеджмент 146,400

2



6 15922574 1488770 Лепешко Анатолій Анатолійович 44089560 XM 04.03.2013 
Диплом магістра

2025р. - 0076194 Менеджмент 157,000

7 15843859 1488770 Литвиненко Наталія Миколаївна 13585590 KB 20.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 134,000

8 15843181 1488770 Наулік Наталія Степанівна 021189 M25 07.02.2025 
Диплом магістра

Менеджмент 136,000

9 15882163 1488770 Нижник Олена Миколаївна 125771 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 164,000

10 15807494 1488770 Никончук Дмитро Миколайович 47641754 KB 04.08.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 146,000

11 15806484 1488770 Никончук Катерина Геннадіївна 098419 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 150,000

12 15913247 1488770 Цикалевич Микола Миколайович 10024547 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 140,000

13 15869824 1488770 Чіпак Зоряна Володимирівна 055437 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

Менеджмент 146,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/248

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793076 1557828 Галушко Людмила Олександрівна 39590995 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

170,000

2 15860334 1557828 Довгань Жаклін Олегівна 126981 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047088 Геодезія та 
землеустрій

151,200

3 15793604 1557828 Жизневська Марина Володимирівна 41218175 BH 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

172,000

4 15839365 1557828 Колесник Вікторія Вікторівна 15295639 BH 15.07.2001 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

169,000

5 15804292 1557828 Левандовська Вікторія Петрівна 35165555 BH 30.06.2008 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

172,000

4



6 15792188 1557828 Левицька Анастасія Володимирівна 32746749 BH 30.06.2007 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

174,000

7 15926233 1557828 Малов Антон Вікторович 35031832 KB 28.06.2008 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

169,000

8 15896339 1557828 Маховський Іван Олександрович 061949 M19 25.03.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

169,000

9 15792556 1557828 Мельник Олена Іванівна 030045 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014690 Геодезія та 
землеустрій

159,800

10 15840623 1557828 Рябуха Сергій Валентинович 000414 MA 05.01.1999 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

156,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/248

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15870134 1455628 Бездітко Юрій Валерійович 44007851 XA 28.02.2013 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

165,000

2 15924437 1455628 Бондар Богдан Валентинович 36659803 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

168,000

3 15804117 1455628 Боровик Юлія Сергіївна 41684346 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

166,000

4 15801620 1455628 Вікулова Крістіна Володимирівна 37442894 KB 20.07.2009 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

148,000

5 15799597 1455628 Волохович Павло Віталійович 35300233 TE 14.07.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040284 Міське будівництво 
та господарство

133,200

6



6 15843844 1455628 Волянський Ігор Андрійович 127713 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089500 Міське будівництво 
та господарство

170,800

7 15843137 1455628 Заярний Олег Володимирови
ч

127734 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Міське будівництво 
та господарство

146,000

8 15837515 1455628 Копець Станіслав Олегович 32953861 KB 30.06.2007 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

174,000

9 15957240 1455628 Кравченко Олександр Валерійович 25101945 KB 01.07.2004 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

172,000

10 15888233 1455628 Кушнір Аліна Сергіївна 127716 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064496 Міське будівництво 
та господарство

170,600

11 15837801 1455628 Мисан Сергій Миколайович 34642724 KB 27.06.2008 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

179,000

12 15806743 1455628 Никончук Катерина Геннадіївна 098419 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Міське будівництво 
та господарство

150,000

13 15924087 1455628 Остапенко Петро Васильович 17281650 KB 01.07.2001 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

155,000

14 15998893 1455628 Проскурка Олена Олексіївна 45607717 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0243097 Міське будівництво 
та господарство

158,600

15 15898181 1455628 Рибак Ярослав Юрійович 063868 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071238 Міське будівництво 
та господарство

175,800

16 15840684 1455628 Цюсьмак Лілія Миколаївна 127028 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039569 Міське будівництво 
та господарство

167,600

17 15797039 1455628 Широков Олексій Ігорович 11534339 MB 17.05.2008 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

152,000

18 15943552 1455628 Щербатий Ростислав Віталійович 38494735 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Міське будівництво 
та господарство

166,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/248

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15944989 1488744 Бичок Олександр Михайлович
001206 C18 30.01.2018 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

151,000

2 15891832 1488744 Бірюков Іван Євгенійович
127649 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

184,200

3 15860249 1488744 Борович Соломія Богданівна
127741 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081130 Промислове та 
цивільне 
будівництво

167,200

8



4 15957188 1488744 Бринзак Микола Валентинович
064132 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040659 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,200

5 15853778 1488744 Варава Богдан Юрійович
126958 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067514 Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,000

6 15801935 1488744 Васильєв Олександр Миколайович
156526 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023640 Промислове та 
цивільне 
будівництво

171,200

7 15919486 1488744 Гвоздецький Владислав Юрійович
127635 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070739 Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,200

8 15937350 1488744 Гупалюк Сергій Валерійович
43569969 KB 26.05.2012 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

175,800

9 15963182 1488744 Данилович Данило Сергійович
127720 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074375 Промислове та 
цивільне 
будівництво

124,400

10 15799936 1488744 Долгушев Кирило Олексійович
32555437 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

177,600

11 15955520 1488744 Ікленко Петро Вікторович
39620737 MK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

178,400

12 15852195 1488744 Майдан Віталій Вадимович
19105856 XM 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,000

13 15852085 1488744 Мальченко Павло Сергійович
182945 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0111164 Промислове та 
цивільне 
будівництво

160,600

14 15858633 1488744 Маркевич Юлія Геннадіївна
020674 B17 27.03.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089397 Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,200

15 15795888 1488744 Муцин Олена Ігорівна
127632 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070651 Промислове та 
цивільне 
будівництво

160,000

9



16 15807536 1488744 Никончук Дмитро Миколайович
47641754 KB 04.08.2014 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,000

17 15832746 1488744 Овчарук Катерина Андріївна
029593 B16 03.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030392 Промислове та 
цивільне 
будівництво

159,000

18 15939887 1488744 Пендюр Олександр Олександрович
127123 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076412 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,800

19 15838655 1488744 Пержинський В`ячеслав Валерійович
10005196 MB 30.03.2001 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,600

20 15955024 1488744 Примаченко Михайло Тимофійович
010179 BE 30.05.1998 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

174,000

21 15852052 1488744 Сахнюк Аліна Миколаївна
176860 B24 15.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046847 Промислове та 
цивільне 
будівництво

148,800

22 15963051 1488744 Саченок Артем Сергійович
007728 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

124,000

23 15854402 1488744 Сітнікова Анастасія Віталіївна
084488 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076996 Промислове та 
цивільне 
будівництво

165,200

24 15882902 1488744 Скидан Богдан Олександрович
127646 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075088 Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,400

25 15889894 1488744 Скринник Юлія Михайлівна
25501114 EP 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,000

26 15920468 1488744 Танець Анна Олександрівна
087518 M22 29.12.2022 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

148,000

27 15894151 1488744 Тимчук Григорій Олексійович
127727 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039885 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,400

10



28 15921951 1488744 Федчук Вероніка Анатоліївна
127024 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077030 Промислове та 
цивільне 
будівництво

170,600

29 15913301 1488744 Цикалевич Микола Миколайович
10024547 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

164,000

30 15794614 1488744 Чернявський Олександр Євгенійович
37733727 MK 25.02.2010 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

182,400

31 15958925 1488744 Чорна Діана Василівна
106876 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049757 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,800

32 15883482 1488744 Чуйков Сергій Сергійович
157377 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037133 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,000

33 15833755 1488744 Яковлєва Анастасія Сергіївна
135214 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035615 Промислове та 
цивільне 
будівництво

179,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/248

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15803291 1526031 Бобровнік Тетяна Степанівна 057484 M21 01.09.2021 
Диплом магістра

Девелопмент 156,000

2 15853899 1526031 Варава Богдан Юрійович 126958 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067514 Девелопмент 143,000

3 15805086 1526031 Децик Роман Володимирови
ч

059573 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Девелопмент 146,000

4 15802883 1526031 Лось Євгеній Миколайович 33275586 KX 25.04.2008 
Диплом магістра

Девелопмент 163,000

5 15802931 1526031 Рохманійко Геннадій Юрійович 11502798 MB 24.06.2000 
Диплом спеціаліста

Девелопмент 160,000

12



6 15923763 1526031 Сергєєв Артем В`ячеславович 25914291 HK 10.02.2005 
Диплом спеціаліста

Девелопмент 150,000

7 15794495 1526031 Шпиль Юрій Петрович 21596462 KB 24.06.2003 
Диплом магістра

Девелопмент 160,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 04-04/248

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15921622 1490772 Вітер Наталія Борисівна 28011984 BA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

152,800

2 15926869 1490772 Геровська Ольга Вікторівна 30223092 KB 30.06.2006 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

191,000

3 15926800 1490772 Десик Альона Олександрівна 10046142 MB 19.03.2011 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

183,000

4 15954928 1490772 Душкевич Андрій Іванович 24008739 BH 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

172,000

5 15810057 1490772 Живжир Андрій Васильович 28477489 KB 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

181,600

14



6 15862062 1490772 Лелюх Віктор Віталійович 23571075 BK 31.12.2003 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

171,000

7 15883954 1490772 Мінкевич Наталія Михайлівна 127093 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079944 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

153,800

8 15882011 1490772 Нижник Олена Миколаївна 125771 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

188,000

9 15883483 1490772 Регеша Артем Володимирови
ч

033987 M15 25.06.2015 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

177,600

10 15854317 1490772 Регеша Олена Володимирівна 43680773 KB 31.05.2012 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

182,400

11 15866730 1490772 Смага Сергій Валентинович 41562691 KX 23.06.2011 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

174,800

12 15876274 1490772 Ступак Ігор Васильович 47410432 EH 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

146,000

13 15879848 1490772 Телішевський Богдан Богданович 173892 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013624 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

160,200

15


